
S T O j  O £  £  e

S M L O U V A  O D Í L O
na zajištění výstavní akce č. 12/11 18 KUJCP00SV2GN

Uzavřená dle § 536 a násl. Obch. z. mezi:

MESSAG TIME a.s.
Durďákova 40, 613 00 Brno
IČO
DIČ
Bankovní spojení 
zapsaná 
zastoupená 
( dále jen zhotovitel)

26218089 
CZ 26218089
ČSOB Brno, 8010-603053793/0300
v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 3346
Ing. Jiřím Abrahamem, předsedou představenstva

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 06 
IČO : 70890650
DIČ : CZ70890650
Bankovní spojení : ČSOB, č.ú. 199783072/0300
zastoupená: : Mgr. Jiřím Zimotou - hejtmanem
( dále jen objednatel)

I. Předmět smlouvy

1. Na základě ujednání této smlouvy zhotovitel zajistí a objednatel převezme výstavní expozici na 
níže uvedené výstavě podle oboustranně schválené projektové dokumentace:

Název akce 
Místo konání 
Datum konání 
Krytá výstavní plocha

Podmoskovje 2012 
Moskva -  Krokus expo 
24.10.-26.10.2012 
20 m2

2. Součástí dodávky se rozumí:
2.1. výstavba expozice

-  tvůrčí práce (projekt, grafické návrhy)
zajištění výstavby expozice dle schváleného projektu a grafiky vč. zapůjčení 
instalačního materiálu a její likvidace

-  stěny v bílé barvě, základní osvětlení, koberec, límec
-  vybavení nábytkem: jednací stoly, židle, skříňky, věšák, odpadkový koš 

grafické ztvárnění: dle projektu

3. Nadstandardní vybavení:
-  vitríny, aranžérské pomůcky, zvyšováky, nadstandardní grafika mimo projekt, popisky k 

exponátům, atd. bude realizováno dle přání objednatele a zahrnuto do projektové 
dokumentace a grafických návrhů.

-  instalace exponátů, přívody energií, přívod vody, instalace telefonu a hovorné, 
aranžování drobných exponátů do vitrín atd. bude realizováno dle přání objednatele.

-  zajištění ubytování, letenek a víz pro pracovníky objednatele.

4. Součástí dodávky není: úhrada vlastních nákladů objednatele jako dopravné a celní odbavení 
exponátů a propagačních materiálů, jejich rozbalení a instalace v expozici, úhrada nákladů na 
vyslání cestovatelů, výlohy na reprezentaci. Úhrada nákladů za technické přívody, elektro, voda, 
odpad.



5. Dopravu exponátů, soustředění a celní odbavení zajistí na zvláštní objednávku pověřený 
speditér.

II. Termíny plnění

1. Objednatel se zavazuje předat základní podklady pro zpracování projektu a grafiky, seznam
exponátů s jejich přesnými rozměry, značky, texty a podklady pro zhotovení popisek k
exponátům, hotové fotografie apod. do 31.08.2012.

2. Objednatel se zavazuje vyslat nejméně 1 den před zahájením výstavy pracovníky, kteří zajistí
převzetí expozice.

3. Zhotovitel se zavazuje:
-  vypracovat a projednat projekt do 20.09.2012.
-  předat dokončenou expozici objednateli do 23.10.2012

4. V případě nedodržení termínu předání základních podkladů nebo jejich podstatné změně po 
zahájení projekčních prací nebo nedodržení termínu úhrady dle čl.lll. této smlouvy, má 
zhotovitel právo od smlouvy odstoupit a požadovat náhradu vynaložených nákladů.

5. V případě nedodržení termínů ze strany zhotovitele má objednatel právo požadovat slevu z 
ceny dohodnuté za dodávku dle této smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena dodávky dle čl. I odst. 2.1 činí 142.000,- Kč + DPH.

2. Cena dodávek dle čl.l., odst. 3, bude dohodnuta podle rozsahu nadstandardního vybavení 
požadovaného objednatelem.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zálohovou fakturou ve výši 70% dohodnuté ceny za výstavbu 
expozice dle odst.1. tohoto článku, tj. 120.000,- Kč do 10.09.2012.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zálohovou fakturou zbývajících 30% dohodnuté ceny za 
výstavbu expozice dle odst.1 tohoto článku, tj. 50.400,- Kč do 05.10.2012.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu nadstandardního vybavení dle čl. I., odst. 3 
do 10 dnů od vystavení faktury zhotovitelem.

6. Vyúčtovací faktury budou vystaveny po zaplacení všech záloh resp. do 14 dní po skončení 
výstavní akce.

7 V případě, že objednatel nedodrží závazek zaplatit ve lhůtách dle čl. III., odst. 3 až 5, zavazuje 
se zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny za každý započatý den prodlení.

10. Objednatel se zavazuje v případě zrušení účasti z jeho strany nebo z titulu vyšší moci uhradit 
zhotoviteli veškeré již vynaložené náklady související se zajištěním předmětu plnění. Pokud 
dojde ke zrušení účasti objednatelem po podpisu smlouvy, uhradí objednatel navíc také 
stornovací poplatek ve výši 10.000,- Kč bez ohledu na okolnosti storna.



IV. Reklamace

Při nekvalitním provedení prací a služeb dle čl.l. má objednatel právo :
a) požadovat u prokazatelně zaviněné vady její bezplatné odstranění ihned po reklamací.
b) požadovat přiměřenou slevu z ceny dodávky v termínu nejpozději do ukončení výstavy.

1. Pokud tato smlouva nemá vlastní ustanovení platí přiměřeně příslušná ustanovení Obchodního 
zákoníku č.513/91 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

2. Všechny dodatky nebo jiná ustanovení pozměňující vzájemné závazky a ustanovení obsažená 
v této smlouvě vyžadují ke své platnosti písemnou dohodu obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá 
ze smluvních stran.

V Brně, dne : 28.8.2012

V. Všeobecná ustanovení


